a ad kop.
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tantummmodo et nulli alteri deinceps et inantea fidem voluimus legitimam 
in iudicio et extra per quamlibet personam ecclesiasticam et secularem et 
pro qualibet persona et contra quamlibet personam adhiberi. In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum [etc.]. Datum in Nowa Civitate Corczin 
fferia sexta in crastino sancte Margarethe, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo septuagesimo quinto, presentibus reverendissimo reverendisque 
in Christo patribus dominis, dominis Jacobo sancte Gneznensis ecclesie 
archiepiscopo et primate, Johanne Cracouiensi, Sbigneo Wladislauiensi 
et Regni Polonie vicecancellario, Vincencio Culmensi, Andrea Warmiensi 
episcopis nec non magnificis et nobilibus Johanne de Pylcza castellano, 
Derslao de Rythwyany pallatino Cracouiensi, Jacobo de Dambno Sando-
miriensi, Stanislao de Ostrorog Calisiensi, Nicolao de Brudzewo Siradiensi, 
Nicolao de Cuthno Lanciciensi, Dobeslao Kmitha de Wysznycze Lublinensi 
pallatinis et aliis plurimis ad premissa testibus fidedignis. Datum etc.

Relacio reverendi patris domini Sbignei episcopi Wladislauiensis Regni 
Polonie vicecancellarii.